平成　　　年　　　月　　　日

えびの市長　村岡　隆明　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
補助金等交付申請書
　平成　　　年度えびの市中小企業振興対策利子補給補助金（　夏季・年末　）について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１．交付を受けようとする補助金の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
（1） 利子補給額証明書
（2） 納税状況調査に関する同意書
別記
様式第１号（第５条関係）
利子補給額証明書
	貸付者住所

	貸付者氏名

	資金名
	年度（　夏季資金　・　年末資金　）

	融資金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	融資期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

	実行日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完済日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	融資日数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

	融資利率
	年　　　　　％

	利息償還額
（遅延損害金は除く。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	利子補給率
	年　２．９　％

	利子補給相当額
（遅延損害金は除く。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　取扱金融機関　　　　　　　　　　　　　　　　印
様式第２号（第５条関係）
納税状況調査に関する同意書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　私は、えびの市中小企業振興対策利子補給補助金の交付を申請するにあたり、えびの市が
私の納税状況について調査することに同意します。